
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 133/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 15 lutego 2012 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 133/12  
Wójta Gminy Raczki  
z dnia 21 lutego 2012 r. 

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA X SESJI W DNIU 15 LUTEGO 2012 R. 

 

L.p.
 

Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
(w sprawie) 

Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. XIII/73/12 Zamiaru przekształcenia 

Szkoły Podstawowej 
w Kuriankach w filię 
Szkoły Podstawowej 
w Raczkach. 

Rada Gminy wyraziła 
zamiar przekształcenia 
Szkoły Podstawowej 
w Kuriankach w filię Szkoły 
Podstawowej w Raczkach. 

1. Zawiadomienie rodziców 
uczniów szkoły. 
2. Zawiadomienie Podlaskiego 
Kuratora Oświaty i Związki 
zawodowe. 
3. Wystapienie do Podlaskiego 
Kuratora Oświaty o opinię 
w sprawie przekształcenia Szkoły. 

1 września 
2012r. 

SOS Wójt Gminy 

2. XIII/74/12 Zamiaru przekształcenia 
Szkoły Podstawowej we 
Wronowie w filię Szkoły 
Podstawowej w Raczkach. 

Rada Gminy wyraziła 
zamiar przekształcenia 
Szkoły Podstawowej we 
Wronowie w filię Szkoły 
Podstawowej w Raczkach. 

1. Zawiadomienie rodziców 
uczniów szkoły. 
2. Zawiadomienie Podlaskiego 
Kuratora Oświaty i Związki 
zawodowe. 
3. Wystapienie do Podlaskiego 
Kuratora Oświaty o opinię 
w sprawie przekształcenia Szkoły. 

1 września 
2012r. 

SOS Wójt Gminy 

3. XIII/75/12 Uchwalenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej. 

Realizacja zgodnie z planem 
pracy w 2012 roku. 

Działalność 
bieżąca 
w 2012r. 

ORG Wójt Gminy 



Przyjety Strona 3

4. XIII/76/12 Zmiany uchwały Nr 
XI/57/11 Rady Gminy 
Raczki z dnia 25 listopada 
2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych. 

Zwrot wyrównania diet za 
miesiąc listopad 2011r. 

Wypłata diet zgodnie z uchwałą. Działalność 
bieżąca. 

ORG 
PFN 

Wójt Gminy 

5. XIII/77/12 Ustalenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego – Zakład 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Raczkach. 

Rada Gminy ustaliła w 2012 
r. stawkę dotacji 
przedmiotowej dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego – Zakład 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Raczkach do sprzedaży 
1m3 wody 
w miejscowościach 
Józefowo, Franciszkowo, 
Bakaniuk w wysokości 0,70 
zł brutto do 1m3 wody. 

Kwota dotacji przedmiotowej 
przekazywana będzie miesięcznie  
dla Samorządowego Zakładu 
Budżetowego – Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Raczkach. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012 roku. 

PFU Wójt Gminy 

6. XIII/78/12 Zmian w budżecie gminy 
na 2011 rok. 

Realizacja dochodów 
i wydatków gminy. 

Realizacja dochodów i wydatków 
na stanowiskach pracy. 

Działalność 
bieżąca. 

PFU Wójt Gminy 


